

VIGTIG INFORMATION OM CORONA-SITUATIONEN!

For at beskytte alle bedst muligt mod smitte, har vi valgt at udsætte rutinemæssige besøg på alle vores fire klinikker, de kommende 14 dage. Det vil bl.a. sige negleklipninger og årlige sundhedstjeks.



Du vil blive kontaktet af os, hvis du har bestilt en tid til ovenstående, så vær venlig at holde øje med telefonen eller aflytte telefonsvareren, før du kommer ind til os.

VI UDSKYDER IKKE:

Operationer, konsultationer vedr. akut sygdom, samt re-vaccinationer af hvalpe og killinger.

KONTAKT OS VENLIGST FØR, DU KOMMER

Dyr, der har brug for akut dyrlægehjælp, kan naturligvis stadig få det. Vi beder om, at du kontakter os telefonisk, før du møder op. Vi vurderer, om dyret skal ind til os, om vi kan komme ud til dyret med en af vores dyreambulancer, eller hvordan vi hjælper det bedst med størst mulig hensyntagen til situationen.

Ring på tlf. 64 72 10 95

DØGNVAGT ALLE DAGE!

Vi er ved telefonen døgnet rundt, alle dage!

Gælder både kæledyr og store dyr



Ring på 64 72 10 95



Vores døgnvagt fortsætter som sædvanlig og det er stadig de dyrlæger, du kender fra hverdagen på klinikkerne, du også møder i vagten.

SIKKERHEDSFORANSTALTNINGER PÅ KLINIKKEN

For at beskytte alle bedst muligt, når det er nødvendigt at komme ind på vores klinikker, har vi sat følgende foranstaltninger i gang:

- Alle ikke-hastende besøg på klinikkerne udsættes, som nævnt ovenfor
- Der bliver længere tid mellem hver klients besøg, så der er så få personer i venteværelset ad gange, som muligt
- Vi beder om, at du holder god afstand til andre klienter og personale
- Vi spritter regelmæssigt dørhåndtag og andre flader af og opretholder den sædvanlige gode hygiejnestandard
- Vi har stillet håndsprit frem til dig
- Vi giver ikke hånd og knus, som vi plejer – men smil løber vi aldrig tør for

LANDBESØG

Alle forebyggende landbesøg udsættes også i 14 dage. Det vil sige tandraspninger og vaccinationer.

Vi kontakter dig telefonisk, hvis din tid må udsættes, så vær sød at holde et øre på telefonen eller at aflytte din telefonsvarer.

Døgnvagten til de store dyr fortsætter også som vanligt ved behov for akut hjælp. Ring på 64 72 10 95.

DET ANNONCEREDE GRATIS TANDTJEK

Det annoncerede gratis tandtjek til hunde og katte udsættes også i 14 dage. Vi genoptager selvfølgelig tilbuddet på et senere tidspunkt. Følg med her på hjemmesiden og på Facebook.

HUNDE OG KATTE FÅR IKKE COVID-19 OG BRINGER IKKE SMITTEN HJEM

Citat fra Den Danske Dyrlægeforening:

”Der er i øjeblikket ingen beviser for, at familiedyr – herunder hunde og katte – kan blive smittet med eller sprede den nye coronavirus, Covid-19.”

Du kan følge Dyr lægeforeningens meldinger om situationen her:

<https://www.ddd.dk/dyreejere/coronavirus-og-kaeledyr/>

SPØRGSMÅL?

For ikke at spærre telefonerne for ejere med dyr, der har akut behov for hjælp, henviser vi generelle spørgsmål om Covid-19 hos mennesker til sundhedsstyrelsens hotline: 70 20 02 33.

Generelle spørgsmål om dyr og Covid-19 kan stilles til Fødevarestyrelsen:

<https://www.foedevarestyrelsen.dk/Sider/forside.aspx>

Men tøv endelig ikke med at ringe, hvis du har akut brug for hjælp til dit dyr! Vi er her for at hjælpe!

VI SIGER PÅ FORHÅND TAK FOR DIN FORSTÅELSE OG HENSYNTAGEN I DENNE SITUATION

Nye informationer vil blive lagt op her på siden.

Med venlig hilsen fra alle os i Team Dyr læge Ringen

